児童クラブ利用申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

知 立 市 長　様

申請者（保護者）

住所　　　知立市広見３三丁目 1 番地

氏名　　　知立　太郎

電話　 　〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

児童クラブの利用について次のとおり申請します。申請内容に変更が生じた場合は速やかに届け出ます。

家
族
・
同
居
者

氏 名 続柄 生 年 月 日 勤 務 先 ・ 学 校 名 等

 　知 立　春 子 姉 Ｈ　〇〇．〇．〇 　〇〇小学校　　〇年

 夏 子 妹 Ｈ　〇〇．〇．〇 　〇〇保育園　　年中

 　　　　 秋 男 祖父 Ｓ　〇〇．〇．〇

 　　　　 冬 美 祖母 Ｓ　〇〇．〇．〇

ふ　り　が　な

児 童 氏 名

       ち　り　ゅ　う　　　は　な　こ

性別 女

     知　　立　　花　　子

 生 年 月 日 　　　〇〇〇〇　年　　〇〇月　〇〇　日　 続柄 　二女

小 学 校 名 等 　　　〇〇小学校　　　　　新　　〇　年生

 希 望 ク ラ ブ 名 　　　　　　　〇〇　児童クラブ   　　※各小学校区の児童クラブ名を記入

 卒 　 園 　 名

〇〇　保育園　・　幼稚園

 利 用 理 由 ☑　昼間に就労している

　□　その他（※疾病により保育困難など具体的に記入　　　　　）

利 用 区 分

□ 　通年利用

☑　　学校休業日の期間中に限り利用 (前期のみ　・後期のみ　・　前期及び後期 )

利 用 希 望 ○月 　・　○火 　・　水　・　○木 　・　○金 　・　土

利 用 期 間

令和　８年　４月　１日　　～　令和　９年　３月　３１日

※ 通年・学校休業日の後期までの利用者は　～令和９年３月３１日

学校休業日の前期のみ利用者は　～令和８年９月３０日

保

護

者

父

氏　名
　知立　太郎

電話（〇〇〇　）〇〇〇　―　〇〇〇〇
生年月日 Ｓ 〇〇．〇．〇〇

 勤務先 ㈱〇〇製作所　　　　　　　　　　　　　　電話（〇〇〇　　）〇〇〇　―　〇〇〇〇

 所在地 名古屋市〇区〇丁目〇番地

母

氏　名
　知立　花代

電話（〇〇〇　）〇〇〇　―　〇〇〇〇
生年月日 Ｈ 〇〇．〇．〇〇

 勤務先 △△商店　　　　　　　　　　　　　　　　電話（〇〇〇〇　　）〇〇　　―　〇〇〇〇

 所在地 　知立市△町△×番地

★生年の記入は西暦・元号どちらでも可（兄弟姉妹での生年月日誤りがありますので提出前にご確認ください）
★利用申請書の裏面【受付時職員確認欄】について、受付時間短縮のため、わかる範囲で結構ですので提出前に

✓該当するものに をお願いします。

児童クラブ利用申請書(記入例) 提出日を記入

必要な曜日（昼間に
留守家庭となる曜日）

に○をつける

申請する利用理由
✓・利用区分に する

昼間に連絡のつく連絡先を記入してください

学校休業日の期間中に限り利用

の希望者は（）内の利

用期に〇をつける
（前期　4 月～9 月）
（後期 10 月～翌年３月）

対象児童・保護者以外の同居家族を

記入する